



GOVERNMENT OF ASSAM
AGRICULTURE DEPARTMENT
DISPUR, GUWAHATI-6, Block-E, 1st Floor, Janata Bhawan,
e-mail : agriculturedepartmentassam@gmail.com

ORDERS BY THE GOVERNOR
NOTIFICATION

No. E- 227587/81 : In the interest of public service, the following Agricultural Development Officers (ADOs) under the Agriculture Department are hereby transferred and posted, attached, or assigned additional charges as mentioned below:

Sl No	Name & Current place of Posting	Proposed Place of Posting / Attachment / Additional Charge
1	Shri Nilkamal Bora, ADO, Borbhogia, O/o the SDAO, Kaliabor, Nagaon	ADO, Chotojalenga, O/o the SDAO, Sonai, Cachar vice Shri Khanjan Das being transferred
2	Shri Raja Phukan, ADO, Jengrai, O/o the SDAO, Majuli	ADO, Matinagar, O/o the SDAO, Lakhimpur, Cachar against existing vacancy
3	Shri Raj Kumar Goswami, ADO, Bengtol, O/o the SDAO, Kajalgaon, Chirang	ADO, Katigorah, O/o the SDAO Silchar against existing vacancy
4	Smt. Khanjana Boruah, ADO, Samuguri, O/o the SDAO, Kaliabor, Nagaon	ADO, Chandrapur, O/o the SDAO Silchar against existing vacancy.
5	Sri. Rahul Sonowal, ADO Soil (Mobile), STL, O/o the ADA (Soil Survey), Ulubari	ADO, Udharbond, O/o the SDAO, Silchar, Cachar against existing vacancy
6	Shri Rupam Das, ADO, Kathalguri, O/o the SDAO, Joypur, Dibrugarh	ADO, Banskandi, O/o the SDAO Lakhimpur, Cachar against existing vacancy.
7	Sri Madhurjya Hazarika, ADO Baluchar, O/o the SDAO Nagaon	ADO, Boalipar, O/o the SDAO Hailakandi against existing vacancy
8	Sri Aditya Bezbaruah, ADO, Nakul, Rangia, O/o the SDAO, Rangia, Kamrup	ADO, Katlichara, O/o the SDAO, Hailakandi against existing vacancy
9	Sri Priyanku Mazumder, ADO, Nakachari, O/o the SDAO, Jorhat	ADO, Lala Bazar, O/o the SDAO Hailakandi against existing vacant post
10	Shri Rituraj Hazarika, ADO (Soil Survey), O/o the ADA (Soil Survey), Ulubari	ADO, Nilam Bazar, O/o the SDAO Sribhumi against existing vacancy
11	Shri Grefy Morang, ADO, Barbaruah, O/o the SDAO, Dibrugarh	ADO, Mahakal, O/o the SDAO Sribhumi against existing vacancy
12	Shri Layanmoy Borthakur, ADO, Chariduar, O/o the SDAO, Sonitpur	ADO, Bazarghat, O/o the SDAO R.K Nagar, Sribhumi against existing vacancy

13	Shri Mriganka Mousam Sarma, ADO (Agmark) DAO Jorhat	ADO Baraigram, O/o the SDAO, R.K Nagar, Sribhumi against existing vacancy
14	Smt. Silpa Rajkhowa, ADO (AGMARK), AGMARK Laboratory, O/o the DDA, Marketing, Khanapara	ADO, Uttar Krishnapur, O/o the SDAO, Sonai, Cachar against existing vacancy
15	Smt. Kamyalekha Hazarika, ADO (AGMARK), AGMARK Laboratory, O/o the DDA, Marketing, Khanapara	ADO, Kalain, O/o the SDAO Silchar, Cachar against existing vacancy
16	Shri Amlanjyoti Pathak, ADO, Chunari, O/o the SDAO Goalpara	ADO Kaliganj, O/o the SDAO Sribhumi against existing vacancy
17	Sri. Jagat Jyoti Baruah, ADO, Mesagarh, O/o the SDAO, Nazira	ADO, Sadarshi, O/o the SDAO Sribhumi against existing vacancy
18	Sri. Jyotirmay Nath, ADO, Srijangram, O/o the SDAO, North Salmara, Bongaigaon	ADO, Bhairab Nagar, O/o the SDAO R.K Nagar, Sribhumi
19	Smt. Ankita Baruah, ADO, Rajgarh, O/o the SDAO, Joypur, Dibrugarh	ADO, Arunachal, O/o the SDAO Silchar against existing vacancy
20	Smt. Sampriti Bormudoi, ADO (Soil Analysis), STL, Tezpur, Sonitpur	ADO, Salchapara, O/o the SDAO, Silchar, Cachar against existing vacancy
21	Smt. Sonamoni Turi, ADO (Soil), O/o DAO, STL, Tezpur, Sonitpur	ADO, Sonai, O/o the SDAO Sonai, Cachar against existing vacancy
22	Shri Simanta Das, ADO, Raha, O/o the SDAO, Raha, Nagaon	ADO, Agomani, O/o the SDAO, Dhubri against existing vacancy
23	Smt. Luna Baruah, ADO, Bhurbandha, O/o the SDAO Morigaon	ADO, R.K Nagar, O/o the SDAO R.K Nagar, Sribhumi against existing vacancy
24	Smt. Aastha Das, ADO (Soil Survey), O/o the ADA (Soil Survey) Ulubari, SSTL, Assam	ADO Raniganj, O/o the SDAO Bilasipara, Dhubri against existing vacancy.
25	Smt. Uddipana Shandilya, ADO Nilbagan, O/o the SDAO Hojai	ADO Chapar, O/o the SDAO Bilasipara, Dhubri against existing vacancy.
26	Shri Trideep Rajak, ADO, Bongaon, O/o the SDAO, Golaghat	ADO, Dharmasala, O/o the SDAO, Dhubri against existing vacancy
27	Shri Gaurav Kashyap, ADO Bihaguri, O/o the SDAO Sonitpur	ADO, Golokganj, O/o the SDAO, Dhubri against existing vacancy
28	Shri Manash Hazarika, ADO Solmara, O/o the SDAO, Nalbari	ADO Kachakhana, O/o the SDAO Dhubri against existing vacancy
29	Shri Samir Medhi, ADO Kampur, O/o the SDAO Raha, Nagaon	ADO Simlitola, O/o the SDAO Dhubri against existing vacancy
30	Sri Raktim Bhagawati, ADO, Barundanga, SDAO Dhubri	He will hold additional charge as ADO Balajan, O/o the SDAO Dhubri alongwith his existing responsibilities

31	Sri. Rittik Raj Sarmah Pathak, ADO, Sontoli, O/o the SDAO, Boko, Kamrup	ADO, Hazairhat, O/o the SDAO, South Salmara Mankachar
32	Sri Tilak Pasad Panika, ADO (Agmark), Barpeta Road, DAO Barpeta	ADO Kampur, O/o the SDAO Raha, Nagaon vice Shri Samir Medhi being transferred
33	Smt. Sikha Barman, ADO(Jute Dev), DAO, Barpeta	ADO Abhayapuri-II, O/o the SDAO North Salmara, Bongaigaon vice Smt. Pankhi Priya Neog being transferred
34	Smt. Pallavi Kalita, ADO (Soil), O/o DAO, STL, Tezpur, Sonitpur	ADO Matia, O/o the SDAO, Dudhnoi, Goalpara vice Smt. Priyanka Das being transferred
35	Smt. Leezamoni Das, ADO (Soil Survey), O/o the ADA (Soil Survey), Ulubari	ADO, Bengtol, O/o the SDAO Kajalgaon, Chirang vice Shri Raj Kumar Goswami being transferred
36	Smt. Agragni Hazarika, ADO (Sr Scientific Asstt), STL and QCL Sukulibhoria, Lakhimpur	ADO Nilbagan, O/o the SDAO Hojai vice Smt. Uddipana Shandilya being transferred
37	Smt. Sukanya Sarmah Tamuly, ADO (Jute), O/o the DAO, Tezpur	ADO Jugijan, O/o the SDAO Hojai vice Shri Rohit Yein being transferred
38	Smt.Geetimollika Hazarika, ADO (Sr. Scientific Asstt.)/ ADO (Soil), STL-4, Jorhat	ADO Bihaguri, O/o the SDAO Sonitpur vice Shri Gaurav Kashyap being transferred
39	Smt. Kakali Konwar, ADO (Soil), STL-2, Jorhat	ADO, Bhurbandha, O/o the SDAO Morigaon vice Smt. Luna Baruah being transferred
40	Smt.Dhabanita Medhi, ADO (Sr. Scientific Asstt.)/ ADO (Soil), STL-1, Jorhat	ADO Hatbor, O/o the SDAO Kaliabor, Nagaon against existing vacancy.
41	Shri Deep Jyoti Das, ADO, Madhusoulmari, O/o the SDAO Dhubri	ADO Kharupetia, O/o the SDAO Dalgaon, Darrang against existing vacancy
42	Smt. Rajshree Nath, ADO Jute, O/o the DAO Darrang	ADO Boitamari, O/o the SDAO North Salmara, Bongaigaon against existing vacancy
43	Smt. Kangkana Nath, ADO (Soil), STL, Tezpur	ADO, Chariduar, O/o the SDAO Sonitpur vice Shri Layanmoy Borthakur being transferred
44	Smt. Gargi Kashyap, ADO (Soil), STL Static, Kamrup (M)	ADO Amguri, O/o the SDAO Bijni, Chirang vice Smt. Ruby Hazowari being transferred
45	Smt. Ardita Biswas, ADO (Microbiology), O/o the DDA, FP, Ulubari	ADO, Raha, O/o the SDAO, Raha, Nagaon vice Shri Simanta Das being transferred.
46	Smt. Happy Bharali, ADO (Soil), STL Static, O/o the ADA (Soil Survey), Kamrup M	ADO, Dingdinga, O/o the SDAO Gossaigaon, Kokrajhar against existing vacancy
47	Smt. Dhritismita Das, ADO (Soil Survey), O/o the ADA (Soil Survey) Ulubari, SSTL, Assam	ADO, Kachugaon, O/o the SDAO Gossaigaon, Kokrajhar against existing vacancy

48	Smt. Chayanika Saikia, ADO (Soil Survey), O/o the ADA (Soil Survey) Ulubari, SSTL, Assam	ADO Dotma, O/o the SDAO Kokrajhar against existing vacancy
49	Smt. Gourismita Nath, ADO (Soil Survey), O/o the ADA (Soil Survey) Ulubari, SSTL, Assam	ADO Bhumka, O/o the SDAO Gossaigaon, , Kokrajhar against existing vacancy
50	Smt. Sunita Chetry, ADO (Jute) -2, O/o the DAO Barpeta	ADO Suva, O/o the SDAO Barpeta against existing vacancy
51	Sri Pranjit Kataki, ADO (Jute) -1, O/o the DAO Barpeta	ADO Khudrakuchi, O/o the SDAO Barpeta against existing vacancy
52	Sri Partha Pratim Bora, SSA (Static) , STL Diphu, Karbi Anglong	ADO Chaboti, O/o the SDAO North Lakhimpur vice Shri Kangkan Kakati being transferred
53	Smt. Tanushree Das, ADO (Jute), O/o the DAO Nagaon	ADO Deodhar, O/o the SDAO Nagaon against existing vacancy.
54	Smt. Lakshmi Jidung, ADO (Training), O/o the DAO Karbi Anglong	ADO Mahur, O/o the SDAO Haflong, Dima Hasao against existing vacancy
55	Smt. Chaya Snigdha Deka, ADO, AGMARK, O/o DAO, Sonitpur	ADO, Jengrai, O/o the SDAO, Majuli vice Shri Raja Phukan being transferred
56	Smt. Amrita Singha, ADO (Agmark), O/o the DAO, Nagaon	ADO, Samuguri, O/o the SDAO , Kaliabor, Nagaon, vice Smt. Khanjana Boruah being transferred
57	Smt. Baishali Boruah, Sr. Scientific Assistant (In the rank of ADO), Soil Testing and Quality Control Lab, Suklibhoria, Lakhimpur	ADO, Bordoloni, O/o the SDAO Dhemaji vice Shri Siddhartha Sankar Saikia being transferred
58	Smt. Priyanka Das, ADO Matia, O/o the SDAO, Dudhnoi, Goalpara	ADO, Goreswar, O/o the SDAO Tamulpur vice Smt. Komedit Chamua being transferred
59	Smt. Sanskrita Borah, ADO (Soil Testing-Mobile 3), SSA, SLT Diphu, Karbi Anglong	ADO Kamargaon, O/o the SDAO Bokakhat, Golaghat, against existing vacancy
60	Sri Rohit Yein, ADO Jugijan, O/o the SDAO Hojai	ADO, Nakachari, O/o the SDAO, Jorhat vice Sri Priyanku Mazumder being transferred
61	Sri Khanjan Das, ADO Chotojalenga, O/o the SDAO Sonai, Cachar	ADO Bartangla, O/o the SDAO Dimakuchi, Udalguri vice Shahnaj Parbin being transferred
62	Shahnaj Parbin, ADO Bartangla, O/o the SDAO Dimakuchi, Udalguri	ADO Batadraba, O/o the SDAO Nagaon vice Smt. Horipriya Borah being transferred
63	Smt. Horipriya Borah, ADO Batadraba, O/o the SDAO Nagaon	ADO Jamuguri, O/o the SDAO Amguri, Sivasagar vice Smt. Pritipuja Kashyap being transferred

64	Smt. Pritipuja Kashyap, ADO Jamuguri, O/o the SDAO Amguri, Sivasagar	ADO Joypur, O/o the SDAO Joypur, Dibrugarh vice Smt. Trishangi Neog being transferred.
65	Smt. Trishangi Neog, ADO Joypur, O/o the SDAO Joypur, Dibrugarh	ADO , Furkating, O/o the SDAO Golaghat against existing vacancy
66	Shri Prabal Pratim Kalita, ADO, Salkocha, O/o the SDAO, Bilasipara, Dhubri	ADO Jagiroad, O/o the SDAO Morigaon against existing vacancy
67	Smt. Kalpana Gogoi, ADO Chapangani, O/o the SDAO, Nazira, Sivasagar	ADO, Debasthan, Hojai vice Smt. Prostuti Borah being transferred
68	Smt. Pankhi Priya Neog, ADO Abhayapuri-II, O/o the SDAO North Salmara, Bongaigaon	ADO, Chapangani, O/o the SDAO, Nazira vice Smt. Kalpana Gogoi being transferred
69	Smt. Komedy Chamua, ADO, Goreswar, O/o the SDAO Tamulpur	ADO, Bamungaon-I, O/o the SDAO Hojai against existing vacancy
70	Shri Kangkan Kakati, ADO Chaboti, O/o the SDAO North Lakhimpur	ADO, Borbhogia, O/o the SDAO, Kaliabor, Nagaon , vice Shri Nilkamal Bora being transferred
71	Shri Siddhartha Sankar Saikia, ADO, Bordoloni, O/o the SDAO, Dhemaji	ADO, Mahaipara, O/o the SDAO, Tamulpur vice Smt. Jinamoni Lahkar being transferred
72	Smt. Prostuti Borah, ADO Debasthan, O/o the SDAO Hojai	ADO, Bongaon, O/o the SDAO, Golaghat vice Shri Trideep Rajak being transferred
73	Rekibul Hoque, ADO Baghbor, O/o the SDAO Alupatty Major Char	ADO Mandia, O/o the SDAO Barpeta against existing vacancy. He will be entrusted with additional charge of ADO Baghbor, O/o the SDAO Alupatty Major Char alongside his existing responsibilities
74	Smt. Ruby Hazowari, ADO Amguri, O/o the SDAO Bijni, Chirang	ADO, Rajgarh, O/o the SDAO, Joypur, Dibrugarh vice Smt. Smt. Ankita Baruah being transferred
75	Smt. Jinamoni Lahkar, ADO, Mahaipara, O/o the SDAO, Tamulpur	ADO, Barbaruah, O/o the SDAO, Dibrugarh vice Shri Grefy Morang being transferred
76	Shri Manash Protim Nath, ADO Jaleswar, O/o the SDAO Goalpara	ADO Baluchar, O/o the SDAO Nagaon vice Shri Madhurjya Hazarika being transferred. He will continue to be attached at ASCL, Khanapara, Ghy in addition to his normal duties.
77	Shri Hari Prakash Lagashu, ADO (Pesticides), Quality Control Lab, Ulubari	He will hold additional charge as ADO (Horti) at the O/o DAO Kamrup (M), alongside his existing responsibilities
78	Smt. Ishanee Borgohain, ADO, (IPM), O/o DDA (IPM), Ulubari	Her services to be attached at Directorate of Agriculture, Assam, Khanapara.

79	Sri. Sabyasachi Das, ADO (IPM), O/o the DDA (IPM), SBCL & STPL, Ulubari	His services to be attached at Directorate of Agriculture, Assam, Khanapara.
80	Smt. Prerana Saikia, ADO, (IPM), O/o DDA (IPM), Ulubari	Her services to be attached at Directorate of Horticulture & FP, Assam, Khanapara
81	Smt. Priya Baruah, ADO, (Mobile), STL, O/o the ADA (Soil Surey), Ulubari	Her services to be attached at Directorate of Agriculture, Assam, Khanapara.
82	Smt. Diplina Yein, ADO Soil (Mobile), STL, O/o the ADA (Soil Survey), Ulubari	Her services to be attached at Assam State Agricultural Marketing Board (ASAMB), Ulubari.
83	Shri Suraj Baruah, ADO Ghoramari, O/o the SDAO, Sonitpur	His services to be attached at Directorate of Agriculture, Assam, Khanapara.
84	Smt. Adrija Borah, ADO (Pest), Soil Testing Lab, Haflong, Dima Hasao	Her services to be attached at Assam State Agricultural Marketing Board (ASAMB), Ulubari.

This has the approval of Competent Authority.

**Digitally signed by
GUNAJEET KASHYAP
Date: 10-08-2026
16:46:22**

Additional Secretary to the Govt. of Assam,
Agriculture Department, Dispur, Guwahati-06.

Memo No. E- 227587/81 - A

Copy to for information and necessary action:-

1. The Accountant General (A&E), Assam, Maidamgaon, Beltola, Guwahati-29.
2. The Additional Chief Secretary to Hon'ble Chief Minister, Assam.
3. The Principal Secretary, BTC, Kokrajhar/ KAAC, Diphu/ NCHAC, Haflong.
4. The Director of Agriculture, Assam, Khanapara, Guwahati-22 .
5. **All District Commissioner, It is requested that the above-mentioned ADOs, if any, who are presently engaged in Census Duty may kindly be relieved from the said duty, as their replacements have already been provided.**
6. The Director of Census Operations, Assam, Lokopiyol Bhawan, DC Office Road, Amingaon, Guwahati, 781031.
7. The CEO, ASAMB, Assam, Ulubari -07
8. The MD, ASCL, Assam, Khanapara, Guwahati-22 .
9. The Director of Horticulture & FP, Assam, Khanapara, Guwahati-22 .
10. The District Agricultural Officer,
11. The Treasury Officer,
12. P.S. to Hon'ble Minister, Agriculture Department, Assam for kind appraisal of Hon'ble Minister .
13. P.S. to Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam, Agriculture Department & A.P.C., Assam, for kind appraisal of Commissioner & Secretary & APC.
14. The Deputy Director, Assam Govt. Press. Bamunimaidam, Guwahati-21 with the request to publish the above notification in the next issue of the Assam Gazette.
15. Person concerned,
He/She is directed to join in her new place of posting immediately.

e-Signed/-

Additional Secretary to the Govt. of Assam,
Agriculture Department, Dispur, Guwahati-06



অসম চৰকাৰ
কৃষি বিভাগ

দিছপুৰ, গুৱাহাটী-৬, ব্লক-ই, প্ৰথম মহলা, জনতা ভৱন
ই-মেইল: agriculturedepartmentassam@gmail.com

ৰাজ্যপালৰ আদেশ

অধিসূচনা

No. E- ২২৭৫৮৭/৮১ : জনসেৱাৰ স্বার্থত, কৃষি বিভাগৰ অধীনস্থ নিম্নলিখিত কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (কৃষি উন্নয়ন বিষয়া) সকলক তলত উল্লেখ কৰা ধৰণে বদলি, সংলগ্ন বা অতিৰিক্ত দায়িত্ব অৰ্পণ কৰা হৈছে:

ক্র নং	নাম আৰু বৰ্তমানৰ কৰ্মস্থান	বদলিৰ স্থান / সংলগ্নকৰণ / অতিৰিক্ত দায়িত্ব
১	শ্ৰী নীলকমল বৰা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰভগীয়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কলিয়াবৰ, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ছোটোজেলেঙ্গা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, সোনাই, কাছাৰ (শ্ৰী খঞ্জন দাসৰ স্থানত)
২	শ্ৰী ৰাজা ফুকন, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জেংৰাই, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, মাজুলী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মাটিংগৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, লক্ষীপুৰ, কাছাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৩	শ্ৰী ৰাজ কুমাৰ গোস্বামী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বেংতল, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কাজলগাঁও, চিৰাং	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কাটিংগড়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শিলচৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৪	শ্ৰীমতী খঞ্জনা বৰুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চামগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কলিয়াবৰ, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চন্দ্ৰপুৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শিলচৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৫	শ্ৰী ৰাহুল সোণোৱাল, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া ভূমি (মোবাইল), STL, সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, উধাবৰগু, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শিলচৰ, কাছাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৬	শ্ৰী ৰূপম দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কঠালগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, জয়পুৰ, ডিব্ৰুগড়	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বাঁহকান্দি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, লক্ষীপুৰ, কাছাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৭	শ্ৰী মাধুৰ্য হাজৰিকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বালুচৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বোৱালীপাৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হাইলাকান্দি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৮	শ্ৰী আদিত্য বেজবৰুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, নকুল, ৰঙিয়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ৰঙিয়া, কামৰূপ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কাটলীছৰা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হাইলাকান্দি (খালী পদৰ বিপৰীতে)

৯	শ্রী প্ৰিয়ংকু মজুমদাৰ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, নকছাৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, যোৰহাট	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, লালা বজাৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হাইলাকান্দি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১০	শ্রী ঋতুৰাজ হাজৰিকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি জৰীপ), সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, নীলম বজাৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শ্ৰীভূমি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১১	শ্রী গ্ৰেফী মৰাং, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰবৰুৱা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ডিব্ৰুগড়	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মহাকাল, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শ্ৰীভূমি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১২	শ্রী লয়নময় বৰঠাকুৰ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চাৰিদুৱাৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শোণিতপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , বজাৰঘাট, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ৰামকৃষ্ণ নগৰ, শ্ৰীভূমি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১৩	শ্রী মৃগাংক মৌচম শৰ্মা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (এগমাক), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, যোৰহাট	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , বৰাইগ্ৰাম, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ৰামকৃষ্ণ নগৰ, শ্ৰীভূমি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১৪	শ্রীমতী শিল্পা ৰাজখোৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (এগমাক), এগমাক পৰীক্ষাগাৰ, উপ কৃষি সঞ্চালকৰ (মাৰ্কেটিং) কাৰ্যালয়, খানাপাৰা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , উত্তৰ কৃষ্ণপুৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, সোনাই, কাছাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১৫	শ্রীমতী কাম্যালেখা হাজৰিকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (এগমাক), এগমাক পৰীক্ষাগাৰ, উপ কৃষি সঞ্চালকৰ (মাৰ্কেটিং) কাৰ্যালয়, খানাপাৰা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , কালাইন, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শিলচৰ, কাছাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১৬	শ্রী অল্লানজ্যোতি পাঠক, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চুনাৰী, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোৱালপাৰা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , কালিগঞ্জ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শ্ৰীভূমি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১৭	শ্রী জগৎ জ্যোতি বৰুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মেছাগড়, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নাজিৰা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , সদৰী, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শ্ৰীভূমি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
১৮	শ্রী জ্যোতিৰ্ময় নাথ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, সৃজনগ্ৰাম, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, উত্তৰ শালমাৰা, বঙাইগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , ভৈৰৱ নগৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ৰামকৃষ্ণ নগৰ, শ্ৰীভূমি
১৯	শ্রীমতী অংকিতা বৰুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ৰাজগড়, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, জয়পুৰ, ডিব্ৰুগড়	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া , অৰুণাচল, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শিলচৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)

২০	শ্রীমতী সম্প্রীতি বৰমুদৈ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি বিশ্লেষণ), STL, তেজপুৰ, শোণিতপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, সালচাপৰা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শিলচৰ, কাছাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২১	শ্রীমতী সোণামণি টুৰী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, STL, তেজপুৰ, শোণিতপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, সোণাই, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, সোণাই, কাছাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২২	শ্রী সীমান্ত দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বহা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বহা, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, আগমনি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধুবুৰী (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২৩	শ্রীমতী লুনা বৰুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ভূৰবান্ধা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, মৰিগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ৰামকৃষ্ণ নগৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ৰামকৃষ্ণ নগৰ, শ্রীভূমি (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২৪	শ্রীমতী আস্থা দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি জৰীপ), সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী, SSTL, অসম	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ৰাণীগঞ্জ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বিলাসীপাৰা, ধুবুৰী (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২৫	শ্রীমতী উদ্দীপনা শান্তিল্য, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, নীলবাগান, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হোজাই	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চাপৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বিলাসীপাৰা, ধুবুৰী (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২৬	শ্রী ত্ৰিদিপ ৰাজক, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বনগাঁও, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোলাঘাট	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ধৰ্মশালা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধুবুৰী (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২৭	শ্রী গৌৰৱ কাশ্যপ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বিহগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শোণিতপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, গোলকগঞ্জ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধুবুৰী (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২৮	শ্রী মানস হাজৰিকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, শ'লমাৰা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নলবাৰী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কাচুখানা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধুবুৰী (খালী পদৰ বিপৰীতে)
২৯	শ্রী সমীৰ মেধি, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কামপুৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বহা, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, শিমলিতোলা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধুবুৰী (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৩০	শ্রী ৰক্তিম ভগৱতী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰুণডাঙা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধুবুৰী	তেওঁ বৰ্তমানৰ দায়িত্বৰ উপৰি মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয় ধুবুৰীৰ অধীনস্থ কৃষি উন্নয়ন বিষয়া বালাজানৰ অতিৰিক্ত দায়িত্ব পালন কৰিব
৩১	শ্রী ৰিক্তিক ৰাজ শৰ্মা পাঠক, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, সন্তোলা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বকো, কামৰূপ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, হাজাইৰহাট, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, দক্ষিণ শালমাৰা মানকাচাৰ

৩২	শ্রী তিলক প্রসাদ পানিকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (এগমার্ক), বৰপেটা ৰোড, জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বৰপেটা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কামপুৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বহা, নগাঁও (শ্রী সমীৰ মেধিক বদলি কৰাৰ পৰিপ্ৰেক্ষিতত)
৩৩	শ্রীমতী শিখা বৰ্মন, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (মৰাপাট উন্নয়ন), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বৰপেটা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, অভয়াপুৰী-II, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, উত্তৰ শালমাৰা, বঙাইগাঁও (শ্রীমতী পংখী প্ৰিয়া নেওগক বদলি কৰাৰ পৰিপ্ৰেক্ষিতত)
৩৪	শ্রীমতী পল্লৱী কলিতা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, STL, তেজপুৰ, শোণিতপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ভূমিয়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, দুধনৈ, গোৱালপাৰা (শ্রীমতী প্ৰিয়ংকা দাসক বদলি কৰাৰ পৰিপ্ৰেক্ষিতত)
৩৫	শ্রীমতী লিজামণি দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি জৰীপ), সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বেংটল, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কাজলগাঁও, চিৰাং (শ্রী ৰাজ কুমাৰ গোস্বামীৰ স্থানত)
৩৬	শ্রীমতী অগ্ৰাণি হাজৰিকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (জ্যেষ্ঠ বৈজ্ঞানিক সহকাৰী), STL আৰু QCL, চুকুলীভেৰীয়া, লখিমপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, নীলবাগান, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হোজাই (শ্রীমতী উদ্দীপনা শান্তিল্যৰ স্থানত)
৩৭	শ্রীমতী সুকন্যা শৰ্মা তামুলী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (মৰাপাট), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, তেজপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, যোগীজান, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হোজাই (শ্রী ৰোহিত য়েইনৰ স্থানত)
৩৮	শ্রীমতী গীতিমল্লিকা হাজৰিকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (জ্যেষ্ঠ বৈজ্ঞানিক সহকাৰী)/ কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), STL-4, যোৰহাট	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বিহগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শোণিতপুৰ (শ্রী গৌৰৱ কাশ্যপৰ স্থানত)
৩৯	শ্রীমতী কাকলি কোঁৱৰ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), STL-2, যোৰহাট	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ভূৰবান্ধা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, মৰিগাঁও (শ্রীমতী লুনা বৰুৱাৰ স্থানত)
৪০	শ্রীমতী ধৱনিতা মেধি, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (জ্যেষ্ঠ বৈজ্ঞানিক সহকাৰী)/ কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), STL-1, যোৰহাট	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, হাটবৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কলিয়াবৰ, নগাঁও (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৪১	শ্রী দীপ জ্যোতি দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মধুশ'লমাৰী, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধুবুৰী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, খাৰুপেটীয়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, দলগাঁও, দৰং (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৪২	শ্রীমতী ৰাজশ্ৰী নাথ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (মৰাপাট), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, দৰং	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বোইতামাৰী, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, উত্তৰ শালমাৰা, বঙাইগাঁও (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৪৩	শ্রীমতী কংকনা নাথ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), STL, তেজপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চাৰিদুৱাৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শোণিতপুৰ (শ্রী লয়নময় বৰঠাকুৰৰ স্থানত)

৪৪	শ্রীমতী গাৰ্গী কাশ্যপ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), STL ষ্টেটিক, কামৰূপ (ম)	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, আমগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বিজনী, চিৰাং (শ্রীমতী ৰুবি হাজোৱাৰীৰ স্থানত)
৪৫	শ্রীমতী আৰ্দ্ৰিতা বিশ্বাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (মাইক্ৰ'বায়'লজী), উপ কৃষি সঞ্চালকৰ কাৰ্যালয়, খাদ্য সংসাধন, উলুবাৰী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বহা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বহা, নগাঁও (শ্রী সীমান্ত দাসৰ স্থানত)
৪৬	শ্রীমতী হেপী ভড়ালী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি), STL ষ্টেটিক, সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, কামৰূপ (ম)	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, দিনডিঙা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোসাইগাঁও, কোকৰাঝাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৪৭	শ্রীমতী ধৃতিস্মিতা দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি জৰীপ), সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী, SSTL, অসম	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কছুগাঁও, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোসাইগাঁও, কোকৰাঝাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৪৮	শ্রীমতী চয়নিকা শইকীয়া, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি জৰীপ), সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী, SSTL, অসম	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, দটমা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কোকৰাঝাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৪৯	শ্রীমতী গৌৰীস্মিতা নাথ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি জৰীপ), সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী, SSTL, অসম	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ভূমকা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোসাইগাঁও, কোকৰাঝাৰ (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৫০	শ্রীমতী সুনীতা ছেত্ৰী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (মৰাপাট)-২, জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বৰপেটা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, সুভা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বৰপেটা (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৫১	শ্রী প্ৰাঞ্জিত কটকী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (পাট)-১, জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বৰপেটা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ক্ষুদ্ৰকুচি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বৰপেটা (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৫২	শ্রী প্ৰাৰ্থ প্ৰতিম বৰা, SSA (ষ্টেটিক), STL, ডিফু, কাৰ্বি আংলং	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চাবতি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, উত্তৰ লখিমপুৰ (শ্রী কংকন কাকতিৰ স্থানত)
৫৩	শ্রীমতী তনুশ্ৰী দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (মৰাপাট), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, দেওধৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নগাঁও (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৫৪	শ্রীমতী লক্ষ্মী জিডুং, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (প্ৰশিক্ষণ), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কাৰ্বি আংলং	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মাহুৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হাফলং, ডিমা হাছাও (খালী পদৰ বিপৰীতে)

৫৫	শ্রীমতী ছায়া শিখা ডেকা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, এগমার্ক, জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শোণিতপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জেংৰাই, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, মাজুলী (শ্রী ৰাজা ফুকনৰ স্থানত)
৫৬	শ্রীমতী অমৃতা সিংহ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (এগমার্ক), জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চামগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কলিয়াবৰ, নগাঁও (শ্রীমতী খঞ্জনা বৰুৱাৰ স্থানত)
৫৭	শ্রীমতী বৈশালী বৰুৱা, জ্যেষ্ঠ বৈজ্ঞানিক সহকাৰী (কৃষি উন্নয়ন বিষয়া পদমৰ্যাদাৰ), ভূমি পৰীক্ষণ আৰু গুণগত মান নিয়ন্ত্ৰণ পৰীক্ষাগাৰ, চুকুলীভেৰীয়া, লখিমপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰদলনি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধেমাজি (শ্রী সিদ্ধাৰ্থ শংকৰ শইকীয়াৰ স্থানত)
৫৮	শ্রীমতী প্ৰিয়ংকা দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মাটিয়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, দুধনৈ, গোৱালপাৰা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, গোৰেশ্বৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, তামুলপুৰ (শ্রীমতী কমেডিটি চামুৱাৰ স্থানত)
৫৯	শ্রীমতী সংস্কৃতা বৰা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (ভূমি পৰীক্ষণ-মোবাইল ৩), SSA, SLT, ডিফু, কাৰ্বি আংলং	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, কমৰগাঁও, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বোকাখাত, গোলাঘাট (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৬০	শ্রী ৰোহিত য়েইন, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, যোগীজান, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হোজাই	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, নকছাৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, যোৰহাট (শ্রী প্ৰিয়ংকু মজুমদাৰৰ স্থানত)
৬১	শ্রী খঞ্জন দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ছোটোজলেঙ্গা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, সোণাই, কাছাৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰটংলা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ডিমাৰুচি, উদালগুৰি (শ্বাহনাজ পাৰবীনৰ স্থানত)
৬২	শ্বাহনাজ পাৰবীন, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰটংলা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ডিমাৰুচি, উদালগুৰি	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বটদ্ৰৱা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নগাঁও (শ্রীমতী হৰিপ্ৰিয়া বৰাৰ স্থানত)
৬৩	শ্রীমতী হৰিপ্ৰিয়া বৰা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বটদ্ৰৱা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জামুগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, আমগুৰি, শিৱসাগৰ (শ্রীমতী প্ৰীতিপূজা কাশ্যপৰ স্থানত)
৬৪	শ্রীমতী প্ৰীতিপূজা কাশ্যপ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জামুগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, আমগুৰি, শিৱসাগৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জয়পুৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, জয়পুৰ, ডিব্ৰুগড় (শ্রীমতী ত্ৰিশাংগী নেওগৰ স্থানত)
৬৫	শ্রীমতী ত্ৰিশাংগী নেওগ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জয়পুৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, জয়পুৰ, ডিব্ৰুগড়	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ফৰকাটিং, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোলাঘাট (খালী পদৰ বিপৰীতে)

৬৬	শ্রী প্রবাল প্রতিম কলিতা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, শালকোচা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বিলাসীপাৰা, ধুবুৰী	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জাগীৰোড, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, মৰিগাঁও (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৬৭	শ্রীমতী কল্পনা গগৈ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চাপানগাওঁ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নাজিৰা, শিবসাগৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, দেৱস্থান, হোজাই (শ্রীমতী প্রস্তুতি বৰাৰ স্থানত)
৬৮	শ্রীমতী পংখী প্ৰিয়া নেওগ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, অভয়াপুৰী-II, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, উত্তৰ শালমৰা, বঙাইগাঁও	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চাপানগাওঁ, SDAO, নাজিৰা (শ্রীমতী কল্পনা গগৈৰ স্থানত)
৬৯	শ্রীমতী কমেডিটি চামুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, গোৰেশ্বৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, তামুলপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বামুনগাঁও-I, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হোজাই (খালী পদৰ বিপৰীতে)
৭০	শ্রী কংকন কাকতি, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, চাবতি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, উত্তৰ লখিমপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰভগীয়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, কলিয়াবৰ, নগাঁও (শ্রী নীলকমল বৰাৰ স্থানত)
৭১	শ্রী সিদ্ধাৰ্থ শংকৰ শইকীয়া, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰদলনি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ধেমাজি	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মহাইপাৰা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, তামুলপুৰ (শ্রীমতী জিনামণি লহকৰৰ স্থানত)
৭২	শ্রীমতী প্রস্তুতি বৰা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, দেৱস্থান, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, হোজাই	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বনগাঁও, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোলাঘাট (শ্রী ত্ৰিদিপ ৰাজকৰ স্থানত)
৭৩	ৰেকিবুল হক, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বাঘবৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, আলুপট্টি মাজৰ চৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মন্দিয়া, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বৰপেটা (খালী পদৰ বিপৰীতে)। তেওঁ নিজৰ বৰ্তমানৰ দায়িত্বৰ লগতে কৃষি উন্নয়ন বিষয়া বাঘবৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, আলুপট্টি মাজৰ চৰৰ অতিৰিক্ত দায়িত্ব পালন কৰিব
৭৪	শ্রীমতী ৰবি হাজোৱাৰী, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, আমগুৰি, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বিজনী, চিৰাং	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ৰাজগড়, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, জয়পুৰ, ডিব্ৰুগড় (শ্রীমতী অংকিতা বৰুৱাৰ স্থানত)
৭৫	শ্রীমতী জিনামণি লহকৰ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, মহাইপাৰা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, তামুলপুৰ	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বৰবৰুৱা, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, ডিব্ৰুগড় (শ্রী গ্ৰেফী মৰাংকৰ স্থানত)

৭৬	শ্রী মানস প্রতিম নাথ, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, জলেশ্বৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, গোৱালপাৰা	কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, বালুচৰ, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, নগাঁও (শ্রী মাধুৰ্য হাজৰিকাৰ স্থানত)। তেওঁ সাধাৰণ কৰ্তব্যৰ উপৰিও ASCL, খানাপাৰা, গুৱাহাটীত সংলগ্ন হৈ থাকিব
৭৭	শ্রী হৰি প্ৰকাশ লাগাছু, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (কীটনাশক), গুণগত মান নিয়ন্ত্ৰণ পৰীক্ষাগাৰ, উলুবাৰী	তেওঁ বৰ্তমানৰ দায়িত্বৰ লগতে জিলা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয় কামৰূপ (ম)ত কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (উদ্যানশস্য) হিচাপে অতিৰিক্ত দায়িত্ব পালন কৰিব
৭৮	শ্রীমতী ঈশানী বৰগোহাঁই, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (IPM), উপ কৃষি সঞ্চালকৰ (IPM) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী	তেওঁৰ সেৱা কৃষি সঞ্চালকালয়, অসম, খানাপাৰাত সংলগ্ন কৰা হৈছে
৭৯	শ্রী সব্যসাচী দাস, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (IPM), উপ কৃষি সঞ্চালকৰ (IPM) কাৰ্যালয়, SBCL আৰু STPL, উলুবাৰী	তেওঁৰ সেৱা কৃষি সঞ্চালকালয়, অসম, খানাপাৰাত সংলগ্ন কৰা হৈছে
৮০	শ্রীমতী প্ৰেৰণা শইকীয়া, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (IPM), উপ কৃষি সঞ্চালকৰ (IPM) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী	তেওঁৰ সেৱা উদ্যানশস্য আৰু খাদ্য সংসাধন সঞ্চালকালয়, অসম, খানাপাৰাত সংলগ্ন কৰা হৈছে
৮১	শ্রীমতী প্ৰিয়া বৰুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (মোবাইল), STL, সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী	তেওঁৰ সেৱা কৃষি সঞ্চালকালয়, অসম, খানাপাৰাত সংলগ্ন কৰা হৈছে
৮২	শ্রীমতী দিপলীনা য়েইন, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া ভূমি (মোবাইল), STL, সহকাৰী কৃষি সঞ্চালকৰ (ভূমি জৰীপ) কাৰ্যালয়, উলুবাৰী	তেওঁৰ সেৱা অসম ৰাজ্যিক কৃষি বিপণন পৰিষদ (ASAMB), উলুবাৰীত সংলগ্ন কৰা হৈছে
৮৩	শ্রী সূৰজ বৰুৱা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া, ঘোৰামাৰী, মহকুমা কৃষি বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, শোণিতপুৰ	তেওঁৰ সেৱা কৃষি সঞ্চালকালয়, অসম, খানাপাৰাত সংলগ্ন কৰা হৈছে
৮৪	শ্রীমতী আদ্রিজা বৰা, কৃষি উন্নয়ন বিষয়া (কীটনাশক), ভূমি পৰীক্ষণ পৰীক্ষাগাৰ, হাফলং, ডিমা হাছাও	তেওঁৰ সেৱা অসম ৰাজ্যিক কৃষি বিপণন পৰিষদ (ASAMB), উলুবাৰীত সংলগ্ন কৰা হৈছে

ইয়াৰ বাবে উপযুক্ত কৰ্তৃপক্ষৰ অনুমোদন লাভ কৰা হৈছে।

প্ৰদীপ কলিতা

অতিৰিক্ত সচিব, অসম চৰকাৰ,
কৃষি বিভাগ, দিছপুৰ, গুৱাহাটী-০৬

মেমো নং E- ২২৭৫৮৭/৮১ - A

অৱগত কৰা আৰু প্ৰয়োজনীয় ব্যৱস্থা গ্ৰহণৰ বাবে প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল :-

১. মহালেখাপৰীক্ষক (A&E), মৈদামগাঁও, বেলতলা, অসম, গুৱাহাটী-২৯।
২. অসমৰ মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰীৰ অতিৰিক্ত মুখ্য সচিব।
৩. প্ৰধান সচিব, BTC, কোকৰাঝাৰ / KAAC, ডিফু / NCHAC, হাফলং।
৪. জিলা আয়ুক্ত, উপৰোক্ত উল্লেখিত ADO সকলৰ
ভিতৰত যিসকল বৰ্তমান লোকপিয়লৰ (Census) কৰ্তব্যত নিয়োজিত হৈ আছে,
তেওঁলোকক উক্ত কৰ্তব্যৰ পৰা অনুগ্ৰহ কৰি অব্যাহতি দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা
হ'ল, কিয়নো তেওঁলোকৰ স্থানত ইতিমধ্যে বিকল্প বিষয়া/কৰ্মচাৰী প্ৰদান কৰা হৈছে।
৫. লোকপিয়ল পৰিচালক, অসম, লোকপিয়ল ভৱন, ডি. চি. অফিচ ৰোড, আমিনগাঁও,
গুৱাহাটী-৭৮১০৩১।
৬. কৃষি সঞ্চালক, অসম, খানাপাৰা, গুৱাহাটী-২২।
৭. মুখ্য কাৰ্যবাহী বিষয়া (CEO), ASAMB, অসম, উলুবাৰী-০৭।
৮. পৰিচালন সঞ্চালক (MD), ASCL, অসম, খানাপাৰা, গুৱাহাটী-২২।
৯. উদ্যানশস্য আৰু খাদ্য সংসাধন (Horticulture & FP) সঞ্চালক, অসম, খানাপাৰা,
গুৱাহাটী-২২।
১০. জিলা কৃষি বিষয়া,
১১. কোষাগাৰ বিষয়া,
১২. অসমৰ মাননীয় কৃষি মন্ত্ৰী, অসম চৰকাৰৰ ব্যক্তিগত সচিবলৈ, মাননীয় মন্ত্ৰীক বিষয়টো
অৱগত কৰাৰ বাবে।
১৩. অসম চৰকাৰৰ কৃষি বিভাগৰ আয়ুক্ত আৰু সচিব তথা APC-ৰ ব্যক্তিগত সচিবলৈ, আয়ুক্ত
আৰু সচিব তথা APC-ক বিষয়টো অৱগত কৰাৰ বাবে।
১৪. উপ-পৰিচালক, অসম চৰকাৰী ছপাশাল, বামুণীমৈদাম, গুৱাহাটী-২১-লৈ, ওপৰোক্ত
অধিসূচনাখন অসম গেজেটৰ পৰৱৰ্তী সংখ্যাত প্ৰকাশ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।
১৫. সংশ্লিষ্ট ব্যক্তিলৈ,

তেওঁক তেওঁৰ নতুন পোষ্টিং স্থানত তৎক্ষণাত যোগদান কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।

স্বাক্ষৰিত

অতিৰিক্ত সচিব, অসম চৰকাৰ,
কৃষি বিভাগ, দিছপুৰ, গুৱাহাটী-০৬